
Sexta-feira, 21 de Junho de 2024

Sumário
CODEN AMBIENTAL  2

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS  3

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS  8

JUNHO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 1231/2024

Expediente

O Diário Oficial de Nova Odessa é uma 
publicação sob a responsabilidade das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta do Município de Nova Odessa, 
Conforme Lei Municipal 3.163, de 07 de 
março de 2018.

Demais edições do Diário Oficial 
Eletrônico de Nova Odessa poderão ser 
consultadas por meio do endereço 
eletrônico: 
https://novaodessa.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de 
cadastro.

Prefeitura Municipal de Nova Odessa 
CNPJ: 45.781.184/0001-02 
Endereço: Av. João Pessoa nº 777. Centro, 
Nova Odessa/SP 
CEP: 13380-017 
Horário de Atendimento: 08:30 às 16:00 
Telefone: (19) 3476-8600 
E-mail: prefeitura@novaodessa.sp.gov.br 
E-mail do Diário Oficial: 
doficial@novaodessa.sp.gov.br 
Site: https://novaodessa.sp.gov.br  
 

Página 1 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

 

Elsio Alvaro Boccaletto, Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa, torna 
público que se encontra aberto o Pregão Eletrônico nº 0005/2024 que será realizado no dia 04/07/2024 
através do Licitações-e, https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp, e tem por objeto a aquisição de 
4.500 toneladas de pedra tipo “bica corrida”, para uso na manutenção e recuperação de vias públicas no 
município de Nova Odessa, sendo a entrega parcelada durante o período de 24 (vinte e quatro) 
meses.Informações poderão ser obtidas através do telefone (19) 3476.8500 - Ramal 8512. O edital estará 
disponível para download no site do Licitações-e, https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp e no site 
da CODEN AMBIENTAL, no seguinte link de acesso: http://www.coden.com.br, através do novo Portal da 
Transparência.

Nº DA LICITAÇÃO NO PORTAL LICITAÇÕES-E: 1048683

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR DO DIA: 24/06/2024 às 08h00min.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/07/2024 às 08h00min.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 04/07/2024 às 09h00min.

Nova Odessa, 20 de junho de 2024.

Prof. Elsio Alvaro Boccaletto

Diretor Presidente

CODEN AMBIENTAL Edição nº 1231, 21 de junho de 2024

Página 2 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp
https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp
tel:1048683


 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 054/2024

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE VAGA PARA O EMPREGO DE TÉCNICO DE 
ENFERMAGEM – EFETIVO”

A Prefeitura Municipal de Nova Odessa, Estado de São Paulo, convoca os candidatos classificados do 
CONCURSO PÚBLICO nº 01/2022, do 66º ao 71º, para o emprego de TÉCNICO DE ENFERMAGEM – EFETIVO, 
para atribuição de 01 (uma) vaga, conforme classificação publicada no “Diário Oficial do Município de Nova 
Odessa”, de 12 de julho de 2022.

A atribuição será realizada no dia 03 de julho de 2024, às 09:00 horas, no Auditório da Prefeitura Municipal 
de Nova Odessa/SP, à Av. João Pessoa nº 777, Centro. 

No ato da atribuição o candidato, quem tiver a vaga atribuída deverá apresentar os seguintes documentos:

1-Cédula de Identidade (RG) – cópia;

2-Ensino Médio Completo mais Diploma ou Certificado de Conclusão do Curso de Técnico em Enfermagem 
– cópia autenticada;

3-Registro ativo no COREN – cópia autenticada;

4-Declaração de horário de trabalho, caso tenha outro vínculo empregatício – original.

O candidato que não estiver presente à sessão de atribuição, na data, horário e local estabelecidos neste 
Edital, será excluído do CONCURSO PÚBLICO nº 01/22 para o emprego de TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 
EFETIVO.

No caso de atribuição por procuração deverão ser apresentados, além dos documentos solicitados pelo 
presente edital, o instrumento de mandato e a Cédula de Identidade do procurador.

Após a atribuição o candidato deverá se apresentar no Departamento de Recursos Humanos até o dia 
05/07/2024,munido de todos os documentos necessários os quais serão divulgados na sessão de 
atribuição, sob pena de perder a vaga.

A admissão se dará dia 10/07/2024.

OBS: O número de candidatos convocados é maior que o número de vagas, prevendo ausências e 
desistências.

 

CANDIDATOS CONVOCADOS

 

Class. Nome

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Edição nº 1231, 21 de junho de 2024

Página 3 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



66º ADRIELLI GARCIA QUAGGLIO

67º REGIANE BIAGGI VICENTE - VAGA ATRÍBUIDA NA LISTA PCD

68º ELIZAMA DA SILVA CRUZ

69º VANESSA LICI RIBEIRO

70º ADRIANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

71º LUCAS ALEXANDRE PALMA NEVES

 
 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 055/2024

 “DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE VAGA PARA O EMPREGO DE ESCRITURÁRIO – 
EFETIVO”

A Prefeitura Municipal de Nova Odessa, Estado de São Paulo, convoca os candidatos classificados do 
CONCURSO PÚBLICO nº 01/2023, do 11º ao 13º, para o emprego de ESCRITURÁRIO – EFETIVO, para 
atribuição de 01 (uma) vaga, conforme classificação publicada no “Diário Oficial do Município de Nova 
Odessa”, de 04 de agosto de 2023.

A atribuição será realizada no dia 03 de julho de 2024, às 09:00 horas, no Auditório da Prefeitura Municipal 
de Nova Odessa/SP, à Av. João Pessoa nº 777, Centro. 

No ato da atribuição o candidato, que tiver a vaga atribuída deverá apresentar os seguintes documentos:

 

1-Cédula de Identidade (RG) – original e cópia;

2-Certificado de Conclusão do Ensino Médio – cópia autenticada.

 

O candidato que não estiver presente à sessão de atribuição, na data, horário e local estabelecidos neste 
edital, será excluído do CONCURSO PÚBLICO nº 01/23 para o emprego de ESCRITURÁRIO – EFETIVO.

No caso de atribuição por procuração deverão ser apresentados, além dos documentos solicitados pelo 
presente edital, o instrumento de mandato e a Cédula de Identidade do procurador.

Após a atribuição o candidato deverá se apresentar no Departamento de Recursos Humanos até o dia 
05/07/2024, munido de todos os documentos necessários os quais serão divulgados na sessão de 

Página 4 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



atribuição, sob pena de perder a vaga.

A admissão se dará dia 10/07/2024.

 

OBS: O número de candidatos convocados é maior que o número de vagas, prevendo ausências e 
desistências.

 

CANDIDATOS CONVOCADOS:

Class. Nome

11º WALACY RODOLFO BARDUZZI

12º MARLCOM BRUNO RODRIGUES LEITE

13º PAOLA DENONI PIETRUCCI

 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 056/2024

“DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE VAGA PARA O EMPREGO DE PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA INTEGRAL – EFETIVO”

 

A Prefeitura Municipal de Nova Odessa, Estado de São Paulo, convoca os candidatos classificados do 
CONCURSO PÚBLICO nº 01/2023, do 68º ao 69º, para o emprego de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
INTEGRAL – EFETIVO,  para atribuição de 02 (duas) vagas, conforme classificação publicada no “Diário 
Oficial do Município de Nova Odessa”, de 04 de agosto de 2023.

A atribuição será realizada no dia 24 de junho de 2024, às 09:00 horas, no Auditório da Prefeitura 
Municipal de Nova Odessa/SP, à Av. João Pessoa nº 777, Centro. 

No ato da atribuição o candidato, que tiver a vaga atribuída deverá apresentar os seguintes documentos:

1-Cédula de Identidade (RG) – original e cópia;

2-Certificado ou Diploma do ensino superior completo em Pedagogia (Licenciatura Plena) – cópia 
autenticada.

O candidato que não estiver presente à sessão de atribuição, na data, horário e local estabelecidos neste 

Página 5 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



edital, será excluído do CONCURSO PÚBLICO nº 01/23 para o emprego de Professor de Educação Básica 
Integral – efetivo.

No caso de atribuição por procuração deverão ser apresentados, além dos documentos solicitados pelo 
presente edital, o instrumento de mandato e a Cédula de Identidade do procurador.

Após a atribuição o candidato deverá se apresentar no Departamento de Recursos Humanos até o dia 
26/06/2024, munido de todos os documentos necessários os quais serão divulgados na sessão de 
atribuição, sob pena de perder a vaga.

A admissão se dará dia 01/07/2024.

OBS: O número de candidatos convocados é maior que o número de vagas, prevendo ausências e 
desistências.

 
CANDIDATOS CONVOCADOS

 

Class. Nome

68º HELOISE EPIFANIO DA CONCEIÇÃO

69º GLAICY FRANCIELE ANDRIGO

 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

 

PORTARIA n° 295/2024

Altera cargo de servidor comissionado e dá outras providências

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER, Prefeito do Município de Nova Odessa, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, através do art. 78, inciso II;RESOLVE:

Art. 1oAlterar, no dia 21 de junho de 2024,o cargo de DAVISON JOSE ROSSATTO, matrícula funcional 
nº. 4874, para SECRETÁRIO ADJUNTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL, criado pela Lei 
Complementar nº. 67, de 18 de outubro de 2021, lotado naSECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
ECONÔMICO.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Odessa, 21 de junho de 2024.

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER

Página 6 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



PREFEITO MUNICIPAL

 

PORTARIA n° 296//2024

Altera cargo de servidor comissionado e dá outras providênciasCLÁUDIO JOSÉ SCHOODER, Prefeito do 
Município de Nova Odessa, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal, através do art. 78, inciso II;RESOLVE:

Art. 1oAlterar, no dia 21 de junho de 2024,o cargo de ROBSON FONTES PAULO, matrícula funcional 
nº. 4795, para SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO E SOCIAL, criado pela Lei Complementar 
nº. 67, de 18 de outubro de 2021, lotado naSECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONÔMICO. 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Odessa, 21 de junho de 2024

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER

PREFEITO MUNICIPAL

 
PORTARIA No297/2024

Altera cargo de servidor comissionado e dá outras providências

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER, Prefeito do Município de Nova Odessa, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, através do art. 78, inciso II;RESOLVE:

Art. 1oAlterar, no dia 21 de junho de 2024,o cargo deVANIA CEZARETTO, matrícula funcional nº. 7276, 
para SECRETÁRIO DE GOVERNO, criado pela Lei Complementar nº. 67, de 18 de outubro de 2021, 
lotado naSECRETARIA DE GOVERNO.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Odessa, 21 de junho de 2024

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER

PREFEITO MUNICIPAL

Página 7 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



EXTRATO DE CONTRATO

 

Contrato: 030/2024. Contratante: Município de Nova Odessa. Processo Administrativo: 4939/2024. 
Contratação Direta por Dispensa de Licitação: Art. 75, inc. II da Lei 14.133/2021.Contratada: Mundial 
Comércio de Peças e Serviços para Elevadores Ltda - ME. Assinatura: 21/06/2024. Crédito pelo qual correrá 
a despesa, com a indicação da classificação funcional programática e da categoria econômica: Classificação 
Funcional – 04.122.0004.2.018; Natureza da Despesa – 3.3.90.39.00. Valor Contratado: R$ 3.600,00. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
CORRETIVA, PREVENTIVA E REPAROS AO ELEVADOR (MARCA ELEVAC) LOCALIZADO NA UNIDADE DO 
POUPATEMPO DE NOVA ODESSA. Exclua-se do contrato o item da cláusula nona obrigações do contratado 
(9.25).

 

 

Davison José Rossatto

Secretário de Desenvolvimento Econômico e Social

 

 

 

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

 

Ata de Registro de Preços n°. 139/2024. Órgão Gerenciador: Município de Nova Odessa. Processo: 
3299/2024. Edital. 11/PE/2024. Detentora: Mgb Pneus Importação e Distribuição Eireli. Assinatura: 
21/06/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A 
FROTA MUNICIPAL.

 

Item Especificação Qde máxima Vr. Unit.

21 PNEU 215 X 75 X 17,5 LISO 10 510,00

 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS Edição nº 1231, 21 de junho de 2024

Página 8 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

 

Ata de Registro de Preços n°. 140/2024. Órgão Gerenciador: Município de Nova Odessa. Processo: 
3299/2024. Edital. 11/PE/2024. Detentora: Zeus Comercial Ltda. Assinatura: 21/06/2024. Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A FROTA MUNICIPAL.

 

Item Especificação Qde máxima Vr. Unit.

8 PNEU 1000 X 20 - LISO - RADIAL 18 1.463,00

11 PROTETOR 750 X 16 18 30,00

12 PROTETOR 1400 X 24 12 79,00

32 Pneu Dianteiro 10,5/65 -16 - 12 Lonas 6 475,00

35 Pneu 14.9 x 24- 8 lonas 4 1.270,00

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

 

Ata de Registro de Preços n°. 140/2024. Órgão Gerenciador: Município de Nova Odessa. Processo: 

Página 9 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



1871/2024. Edital. 07/PE/2024. Detentora: Marfex Lopes Comércio de Materiais para Construção Ltda - 
ME. Assinatura: 21/06/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAMENTA.

 

Item

 
Especificação Qde 

máxima
Vr. 
Unit.

16 GRAMPO PARA CERCA 50 13,90

28

TRILHO PARA LAJE DE 2,50 MT LajeProtendida,(8x40)cm,900kgf/m2,2,60m 
Especificação Técnica: Laje; Tipo Protendida; Com Altura de 8cm e Largura de 
40cm; para Ser Utilizada Como Piso; Com Utilização de Bloco Isopor Medindo 
(8x40)cm; Com Sobrecarga de 900kgf/m2; para Um Vão Livre de 2,60m;

400 155,00

30

Bloco para Vedacao Aparente, 9x19x39cm, Classe D, Resist Mín 2,50mpa 
Especificação Técnica: Bloco Vazado de Concreto; Tipo Bloco Vazado, Uso 
Aparente; Medindo 9 x 19 x 39 Cm; Classe d (sem Função Estrutural); para Uso Em 
Elementos de Alvenaria Acima do Nível do Solo; Resistência Característica à 
Compressão Mínima de 2,50 Mpa; Conforme Norma Abnt Nbr 6136;

16.000 3,83

32

Bloco Vazado de Concreto Com Fundo,(14x19x29)cm,classe b Item BEC 
Especificação Técnica: Bloco Vazado de Concreto; Tipo Com Fundo ; Medindo 
(14x19x29)cm ; Classe b (com Funcao Estrutural) ; para Uso Em Elementos de 
Alvenaria ; Resistência Caracteristica a Compressao Minima de 4,0mpa ; Conforme 
Norma Nbr 6136 ;

25.000 4,55

57 VERGALHÃO MECÂNICO ¼ X ¼ X 6MTS 150 24,00

67

Mourao,concreto,curvo,3m,(10x10)cm Especificação Técnica: Mourao; de 
Concreto Pre-moldado; para Execucao de Cerca e Alambrado; Comprimento de 
Altura Total de 3,00m (2,60m de Altura, 0,40m Na Curvatura); Secao Transversal 
Com (10x10)cm; Tipo Curvo; No Formato Quadrado; Contendo 13 Furos;

750 57,59

68

Mourao Concreto,reto,med.2,60m,secao Transv.(12x12)cm,reto Especificação 
Técnica: Mourao; de Concreto; Suporte para Alambrado; Comprimento de 2,60m; 
Secao Transversal Com 12cmx12cm; Tipo Reto; No Formato Quadrado; Com Furos 
P/arame Farpado;

750 58,80

 

 

Página 10 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



Miriam Cecília Lara Netto

Secretária de Obras, Projetos e Planejamento Urbano

 
 
 

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO (PRORROGAÇÃO DE PRAZO) AO CONTRATO

N. 60/2023

 

Primeiro termo de aditamento ao contrato: 60/2023.Contratante: Município de Nova Odessa. Processo 
Administrativo: 6646/2023. Modalidade: Dispensa – Artigo 24, Inciso II da Lei Federal 8666/93. Contratado: 
Valquiria Valdete Verde de Medeiros. Assinatura: 21/05/2024. Vigência:27/06/2024 à 26/06/2025. Crédito 
pelo qual correrá a despesa, com a indicação da classificação funcional programática e da categoria 
econômica: Ficha: 396, classificação funcional – 08.244.0016.2.069. Categoria Econômica – 3.3.90.39.00. 
Objeto: Locação de sistema PABX com capacidade para 04 linhas e 08 ramais, incluindo um terminal 
telefonista e 06 aparelhos telefônicos.

 

Shirley Barbosa

Diretora de Gestão Social e Cidadania

 

3ª Ata de Sessão de Chamamento Público n° 02/2024

Aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro (13/06/2024), às 09:00 horas reunidos 
os membros da “Comissão de Seleção e Avaliação” do Chamamento Público n° 02/2024, nomeados através 
da Portaria n° 228/2024, publicado na última edição do dia 16/05/2024 do Diário Oficial do Município – 
DOM, juntado nos autos do Processo Administrativo n° 3196/2024. Os membros da Comissão de Seleção e 
Avaliação são compostas das seguintes servidoras municipais lotadas na Pasta da Saúde: Presidente: Sra. 
Joseane Martins Gomes; Membro: Sra. Paula Faciulli e; Membro: Patrícia Mattiazzo Pantano. Tendo em 
vista a Desclassificação da empresa  GUARATINGUETÁ KENNEL CLUBE, inscrita no CNPJ n° 
04.593.712/0001-12, e Classificação da empresa SOCIEDADE PAULISTA DE MEDICINA VETERINÁRIA, inscrita 
no CNPJ n° 47.676.085/0001-96, embora publicado no DOM, não houve representante presente das 
empresas. Ato contínuo, foi aberto o Envelope n° 02 – Documentos de Habilitação, sendo que a Comissão 
de Seleção e Avaliação constatou que o Envelope estava devidamente lacrado. Ato contínuo, a Comissão 
verificou que a documentação da empresa SOCIEDADE PAULISTA DE MEDICINA VETERINÁRIA está de 
acordo com o que foi exigido no edital restando HABILITADA no certame e sendo rubricados suas laudas 
por todos os presentes. Nada mais a constar, encerramos a presente Ata que vai assinada pelos membros 
da Comissão de Seleção e Avaliação designado pela Portaria n° 228/2024.

 

Nova Odessa, 13 de junho de 2024

 

Página 11 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



 

Joseane Martins Gomes

Presidente

 

 

Paula Faciulli

Membro

 

 

Patrícia Mattiazzo Pantano

Membro

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 

Chamamento Público n° 02/2024

 

Em vista do teor constante do Chamamento Público n° 02/2024, oriundo do Processo Administrativo n° 
3196/2024, cujo objeto consiste na seleção de parceria com Organização da Sociedade Civil (OSC) para 
celebrar Termo de Colaboração visando a implementação e operacionalização do Hospital Veterinário no 

Página 12 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024



Município de Nova Odessa/SP, nos termos do edital e anexos, após superada a etapa recursal quanto à 
fase classificatória do certame, e restando apenas uma única classificada e habilitada, ADJUDICO o objeto 
em favor da vencedora SOCIEDADE PAULISTA DE MEDICINA VETERINÁRIA (SPMV), inscrita no CNPJ n° 
47.676.085/0001-96, detentora da maior pontuação e da proposta economicamente mais vantajosa, no 
valor total anual de até R$ 2.487.099,96, que em 12 (doze) parcelas mensais distribui-se em R$ 207.258,33, 
sendo a primeira e a segunda parcelas destinadas à implantação da unidade, realizando aquisição de 
equipamentos e móveis, dentre outros, e na minha qualidade de autoridade superior Titular da Pasta da 
Saúde, requisitante deste certame, HOMOLOGO o Chamamento Público n° 02/2024, com fundamento na 
Lei Federal n° 13.019/2014 e suas alterações. Publique-se.

 

Nova Odessa, 21 de junho de 2024.

 

 

ADRIANA CRISTINA WELSCH FERRAZ

SECRETÁRIA DE SAÚDE

 

________________________________________________________________________

 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Com fundamento no art. 71, inc. IV da Lei Federal 14.133/2021, cujo objeto é PREGÃO ELETRÔNICO, NA 
MODALIDADE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE RECAUCHUTAGEM DE 
PNEUS E RECAPAGEM PRÉ-MOLDADA decorrente do Pregão Eletrônico nº. 15/2024, processo 
administrativo 3906/2024, critério de julgamento pelo Menor Valor Global, ADJUDICO o objeto deste 
pregão em favor da licitante JEAN PIERRE BELEZE cadastrado no C.N.P.J. 54.054.937/0001-79.

Nova Odessa, 20 de junho de 2024.

 

MIRIAM CECÍLIA LARA NETTO

SECRETÁRIA DE OBRAS, PROJETO E PLANEJAMENTO URBANO

Página 13 de 13

Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1231 - 21 de junho de 2024


